
  
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETT. III –  CONCORSI E SELEZIONI 

 
 

  D.D.A. n. 2841-2008 

Prot. n. 43049 del 16.10.2008 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO l’art. 5 del “Regolamento per la mobilità interna del personale tecnico amministrativo” emanato 
con D.R. n. 3805 del 20.11.2006; 

VISTO il D.D.A. n. 2727-2008, Prot. n. 40744 del 2 ottobre 2008  con il quale è stato emanato l’avviso 
di mobilità interna per la copertura, mediante trasferimento, del posto di categoria EP dell’area 
amministrativa gestionale presso il Segretariato Generale di Ateneo; 

VISTA la domanda di trasferimento inoltrata dalla Dott.ssa Francesca Chiusi, corredata dal parere del 
Responsabile della Struttura di appartenenza; 

VISTA la nota del Direttore Amministrativo del 15 ottobre 2008, Prot. n. 42870 contenente il risultato 
della valutazione della domanda di trasferimento; 

DISPONE 

ART. 1 
 

È approvato, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento indicato in premessa, il seguente trasferimento: 

Cognome Nome Struttura di provenienza Struttura di destinazione 

Chiusi Francesca Area Gestione Risorse 
Strumentali Segretariato Generale di Ateneo 

 
 

ART. 2 
 

Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo ufficiale e sul sito web dell’Università. 

 
 
 
 
        IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO 
              f.to Dott. Filippo Del Vecchio 
 


